los antecedentes expuestos y en base a la resolución adoptada por la 

Junta General de Socios de la compañía Industrias del Golfo INDUGOLFO 

CÍA. LTDA., la compañía AGRICOSUR HOLDING CÍA. LTDA., legalmente 

representada por su Gerente General ingeniero José Ricardo Peña Payró, 

transfiere 46.827 (cuarenta y seis mil ochocientos veinte y siete) 

participaciones sociales de un valor nominal de UN dólar de los Estados 

Unidos de América (US$1,00) cada una a favor de la compañía HOLDING 

HOLDPRO CÍA. LTDA., legalmente representada por su Gerente General 

ingeniero Alfredo Miguel Peña Payró.